
@ B

Město Kdyně
rada města
Náměstí l
345 06 Kdyně

USNESENI
92. schůze rady města,
která se konala dne 15. 8.2022

Rada města Kdyně:

R92-1393 - schvaluje předložený program schůze.

R92-1394 - schvaluje navýšení měsíční odměny související s provozem Sběrného dvora Kdyně,
který zajišťuje společnost EKOŠROT s.r.o., se sídlem Housková 561/4, 326 00 Plzeň, IČO:
25221299 dle návrhu rady města.

R92-1395 - schvaluje uzavření dodatku č. l ke smlouvě o sběru a likvidaci odpadu kat.č. 200125 -
jedlé oleje a tuky uzavřené se společností TRAFIN OIL, a.s., se sídlem Kopeční 1009/12, 710 00
Ostrava, IČO: 27789080, kterým se upravuje finanční bonus pro klienta (Město Kdyně) za sběr a
likvidaci odpadu.

R92-1396 - schvaluje uzavření smlouvy o krátkodobém pronájmu pozemku na p.p.č. 404/5 v k.ú.
Kdyně (parkoviště u koupaliště Hájovna) za účelem zřízení depa v souvislosti s konáním závodů
Krušnohorský pohár na pozemní komunikaci č. 0221/111 v katastrálním území města Kdyně dle
předloženého návrhu. Nájemní smlouva se uzavírá s Automotosport Osek, se sídlem Hrdlovská
646, 417 05 Osek, IČO: 27036944.

R92-1397 - schvaluje uzavření dodatku č. l ke smlouvě o dílo na akci „Havarijní oprava obřadní
hřbitovní zdi ve Kdyni", se společností Ing. Oldřich Kovařík, se sídlem Chodov 194, 345 33
Trhanov, IČO: 12866971. Předmětem Dodatku č. l je změna termínu dokončení díla, a to z důvodu
nezbytné nutnosti změn v dosud sjednaném rozsahu provedení díla v návaznosti na stanovisko
orgánů památkové péče.

R92-1398 - schvaluje na základě doporučení hodnotící komise uzavření smlouvy o dílo na stavební
práce na akci „Modernizace VO ve městě Kdyně" se společností Gabriel a Pangrác, spol. s r.o., se

l



sídlem Školní 112, 344 Ol Domažlice, IČO: 45349576, která podala nejvýhodnější nabídku ve výši
l 469 700 Kč bez DPH.

R92-1399 — schvaluje vypsání výběrového řízení na stavební práce v akci pod názvem
„Rekonstrukce střech v MS Markovo ulici 523" formou zakázky malého rozsahu mimo režim
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

R92-1400 — schvaluje vypsání výběrového řízení na stavební práce v akci pod názvem „Hluboká —
jednotná kanalizace, oprava havarijního stavu" formou zakázky malého rozsahu mimo režim zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

R92-1401 - a) projednala doručené žádosti o pronájem prostor na adrese Náměstí č.p. 9 (dvůr),
345 06 Kdyně. Dle zveřejněného záměru k uvedeným prostorám:
- č. l podanou panem ^^^^^B||^^^^ trvale bytemf
-c.2a3 podanou panem till—II^B^B trvale bytem)

b) schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání ve dvoře domu
na adrese Náměstí č.p. 9, 345 06 Kdyně, na parc. č. st. 9, v k. u. Kdyně, zapsané na LV l u
Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice, prostor o výměře 27,6 m2
s^—B^^^B^B trvale bytem ^B^BBBB^^BIIiUB Nájemní smlouva se uzavírá na
dobu jednoho roku s měsíční úhradou nájemného ve výši l 656 Kč a výpovědní lhůtou 3 měsíců.

c) schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání ve dvoře domu
na adrese Náměstí č.p. 9, 345 06 Kdyně, na parc. č. st. 9, v k. u. Kdyně, zapsané na LV l u
Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice, prostory o výměře 16,66
m a 16,62 m2 s(B||^^^^^BB trvale bytem^^BIIIBBII^—B Nájemní smlouva se
uzavírá na dobu jednoho roku s měsíční úhradou nájemného ve výši l 997 Kč a výpovědní lhůtou 3
měsíců.

R92-1402 - a) projednala žádost podanou panem gj^^^BBBB trvale bytem)
o pronájem prostor sloužících k podnikání na adrese Náměstí č.p. 9 (stodola), 345 06

Kdyně.

b) schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání na adrese
Náměstí 9, 345 06 Kdyně, na parc. c. st. 9, v k. u. Kdyně, zapsané na LV l u Katastrálního úřadu
pro Plzeňský kraj. Katastrální pracoviště Domažlice s^^^^BII^BI trvale bytem!

Nájemní smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku s měsíční úhradou nájemného ve
výši 9 450 Kč a výpovědní lhůtou 3 měsíců.

R92-1403 - a) projednala stanoviska a doporučení Bytové komise Rady města Kdyně na základě
zápisu ze 47. schůze Bytové komise Rady města Kdyně ze dne 11.8. 2022.

b) schvaluje přidělení bytu c. 605 o velikosti G na adrese Nádražní 660, 345 06 Kdyně panu
trvale bytem)

c) schvaluje přidělení bytu č. 101 o velikosti G na adrese Nádražní 660, 345 06 Kdyně panu
trvale bytem (

d) schvaluje přidělení bytu č. 010 o velikosti Ikk na adrese Americká 643, 345 06 Kdyně paní Ł,.3
trvale bytem)

2



R92-1404 - schvaluje čerpání investičního fondu příspěvkové organizace Technické služby Kdyně,
se sídlem Mlýnská 36, 345 06 Kdyně, IČO: 00575003 na opravy dlouhodobého majetku dle
předloženého návrhu.

R92-1405 - schvaluje účast Města Kdyně v elektronické dražbě nemovitých věcí na základě
usnesení Exekutorského úřadu Domažlice, se sídlem Paroubkova 228, 344 Ol Domažlice, IČO:
72014598 vedeném pod č.j. 165 DD 006/22-002. Předmětem elektronické dražby jsou následující
pozemky:

p.p.č. 718 o rozloze 80 m , druh pozemku: trvalý travní porost v k.ú. Smržovice.
spoluvlastnický podíl o velikosti 2/48 na p.p.č. 466 o rozloze 651 m2, druh pozemku: ostatní
plocha v k.ú. Dobříkov na Šumavě. Jedná se o pozemek, kde jsou instalovány herní prvky ve
vlastnictví Města Kdyně (hřiště v prostoru návsi).
p.p.č. 432 o rozloze 1187 m , druh pozemku: orná půda v k.ú. IS/Iilavče.
p.p.č. 1508/4 o rozloze 141 m , druh pozemku: orná půda v k.ú. Chrastavice.

Výše uvedené nemovitosti je dle usnesení Exekutorského úřadu Domažlice možné dražit pouze jako
celek. Pozemky, které se nacházejí mimo katastrální území města Kdyně a jeho místních částí
budou následně nabídnuty k prodej i či pronájmu. V případě vydražení výše uvedených pozemků
bude jejich nabytí v souladu s ustanovením § 85 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení) předloženo zastupitelstvu města ke schválení.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, MPA, v.r.
místostarostka města

Upozornění:
Informujeme veřejnost, že v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
(GDPR) o ochraně fyzických osob v souvislosti§e zkracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů (obecné nařízení o ochraně o^f^ffffíSi^^^Jsou usnesení Zastupitelstva / Rady města
Kdyně uveřejněna v upravené verzi ^dův^díi 4flodr^en\přiméřenosti rozsahu zveřejňovaných
osobních údajů.

e~B

•l^

°^^t
AD^^


